Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1088/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste/SP, que proceda a estudos
para a construção de uma cobertura
nos fundos do CEO (Centro de
Especialidades Odontológicas)
situado na Rua Antônio Frederico
Ozanan, 45 - Centro;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda a estudos para a construção de uma cobertura nos
fundos do CEO (Centro de Especialidades Odontológicas) situado na Rua
Antônio Frederico Ozanan, 45 - Centro;

Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de construção de um

espaço com cobertura para ser utilizada pelo técnico de manutenção, pois o
local que era utilizado é extremamente pequeno e ficava junto ao almoxarifado.
A sugestão é ser feito na parte externa e ficar próximo ao compressor de fácil
acesso ao técnico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”